



Agenda for møte i Faggruppen for hygiene og smittestoffer i VKM onsdag 23.05.07

Møtetid: kl 10:00 – 15:00

Sted: VKMs nye lokaler; Folkehelseinstituttet, Geitmyrsveien 75, møterom i hjørnevillaen, 1. etasje.

Møteleder: Espen Rimstad

Nr.	Sak	Beskrivelse/ kommentarer	Ansvar	Doknr.
1	Velkommen, registrering av eventuelle fravær, habilitet og godtgjøring Valg av nestleder Presentasjon av medlemmer i FG1	Faggruppeleder Espen Rimstad og direktør for sekretariatet Kirstin Færden ønsker velkommen til ny komité	Espen Rimstad Kirstin Færden	
2	Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden Gjennomgang av protokoll	Protokoll fra møtet i faggruppen 05.03.07	Espen Rimstad	07/101-3 07/102-2
3	Saker fra møte i hovedkomiteen		Espen Rimstad	
4	Oppdrag som har vært behandlet i faggruppen siden forrige møte	Qualified Presumption of Safety (QPS) System for utbruddsoppløring i Norge/ Krav om kompetanseoppbygging for utbruddoppløring.	Siamak Yazdankhah Espen Rimstad	07/108 07/109
	Oppdrag som skal behandles på møtet	Risikovurdering: tarmpatogene bakterier i krydder	Jørgen Lassen	06/104

Nr.	Sak	Beskrivelse/ kommentarer	Ansvar	Doknr.
	Status for øvrige saker i faggruppen	<p><i>Lactobacillus</i> GG som tilsetning til barnemat</p> <p>Risikovurdering import og samhandel (Ny bestilling - tverrfaglig, HK, FG1, FG2 og FG5)</p> <p>Egeninitiering av risikovurderinger:</p> <p>Bær som smittekilde for enteriske virus</p> <p><i>Salmonella diarizonaehos</i> småfe i Norge</p> <p><i>Toxoplasma gondii</i> i matkjeden</p>	<p>Ragnhild Halvorsen</p> <p>Siamak Yazdankhah</p> <p>Espen Rimstad</p> <p>Truls Nesbakken</p>	07/107
5	Orientering fra ad hoc-gruppe/undergruppe eller lignende	Bluetongue situasjon i Europa-informasjon fra møte i Brussel	Espen Rimstad	
6	Saker til hovedkomiteen			
7	Møter o. a. av felles interesse	Kurs i risikovurdering (1 uke) Kurset er etablert i samarbeid mellom Norges veterinærhøgskole, Veterinærinstituttet og Vitenskapskomiteen for Mattrygghet	Siamak Yazdankhah	
8	Nytt fra sekretariatet		Siamak Yazdankhah	
9	Eventuelt			
10	Nye møtedatoer			